
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Ужовская средняя школа 

 

ПРИКАЗ 

03.02.2017                                                                                                         № 33 

О результатах проведения  внутришкольного контроля  

 реализации ФГОС НОО. 

 

Согласно  плана работы школы на 2016 – 2017 учебный год, приказа по МБ 

ОУ Ужовской СШ №15 от 12.01.2016  в период с 16  по 25  января 2017 года 

проводился  внутришкольный контроль  по реализации ФГОС НОО  в 1- 4 классах. 

Цель проверки: нормативно-правовое  и кадровое обеспечение реализации ФГОС 

НОО, информирование участников образовательного процесса, организация 

внеурочной деятельности. Методы проведения контроля: посещение и анализ 

учебных занятий в 1-4 классах, беседа с учащимися, документальный контроль, 

проведение промежуточных диагностических работ. По результатам проведенного 

контроля реализации ФГОС НОО Матвеевой С.В. –заместителем директора была 

подготовлена аналитическая справка (Приложение). 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Признать результаты промежуточной диагностики по русскому языку,  

математике  и английскому языку в 1-4 классах  удовлетворительными. 

2.Учителям начальных классов с целью повышения качества знаний регулярно 

проводить индивидуальную работу с обучающимися, справившимися с 

выполнением  промежуточной диагностики  на низком уровне. 

3.Митякиной Т.В., педагогу-психологу, продолжить работу по психолого-

педагогическому сопровождению  обучающихся 1-4 классов. 

 

Директор  школы                                                                                        Т.В. Добряева 

С приказом ознакомлены                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


